
UNC

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcauncffiíagro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 21 de Febrero de 2018
CUDAP:EXP-UNC:0000765/2018

VISTO:
La presentación efectuada por la Directora del Departamento Desarrollo Rural,

por la cual solicita se deleguen las funciones de coordinación de la Unidad Operativa:
Estadística y Biometría, en virtud de la solicitud de Licencia por Ano Sabático,
presentada por el Sr. Coordinador Dr. Julio Alejandro DI RIENZO; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Asuntos Académicos
de esta Casa.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Asignar las funciones de Coordinación de la Unidad Operativa:
Estadística y Biometría de Desarrollo Rural, a la Ing. Agr. Mgter. Laura Alicia
GONZÁLEZ, Leg. N° 25.200, Profesora Adjunta con dedicación exclusiva, desde
el 1° de febrero de 2018, en virtud de la solicitud de Licencia por Año Sabático,
presentada por el Sr. Coordinador Dr. Julio Alejandro DI RIENZO.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese al Área de Personal y
déjese constancia en el legajo personal, comuniqúese a las distintas Secretarías y
Área de Enseñanza para su conocimiento. Cumplido, notifíquese a la interesada.
Cumplido, Archívese.

¿4' 1RAMPOLDI
neral

Facultad de Ciencia? Agropecuarias
U.N.C.

IOS-Agr. <Dr.) E, A
Secretari-

RESOLUCIÓN N° 039
ED./

• - Agr. Jaa

facultad de C
Unjveísidad

•celo C0NRERC

!"íf as Agropecuarias
mal da córdoba


